2018 年 6 月 26 日

お 客 さ ま 各 位

下関/太倉航路“UTOPIA 4”国慶節に伴う運休のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より弊社の下関/太倉航路をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下関/太倉航路運航船舶“UTOPIA 4”は、下記の通り、中国の国慶節により

2018 年 09 月 30 日下関入港後、10 月 07 日下関出港までの期間運休いたします。

当該期間の配船に付きまして、下記の通りお知らせいたしますのでご査収の上、

何卒お取り計らい下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

ＶＯＹ 太倉出港日 下関入港日 ＶＯＹ 下関出港日 太倉入港日

S18144 9 月 28 日 (金) 9 月 30 日 (日)
国慶節 休航 2018 年 9 月 30 日～10 月 06 日 まで

      S18145 10 月 07 日 (日) 10 月 08 日 (月)

※2018 年 10 月 07 日(日)下関発便より通常運航

以上

～ご利用の際は あらかじめ弊社にご確認ください～

蘇州下関フェリー株式会社

TEL:083-232-9677

URL h t tp : //www. s s f e r r y . co . j p